
 

Výroky slavných 

 
Na soustředění padlo také několik nezapomenutelných výroků, od koho pocházejí, neuvádíme, 

protože nemáme doposud zakoupena autorská práva. 

 

Když já si tam nevidím! 
Povzdech jedné dívčiny, která se marně snažila prohlédnout si obrázek uprostřed svých zad. 

 

Pane učiteli, tady je moc ryb, zabijte je! 
Důkaz, že pod mořskou hladinu není radno dívat se s brýlemi. 

 

Ty ťapi ťapi  pryč. 
Plynulá konverzace našich holek s cizincem. A budete se divit – neodešel. 

 

Ty kameny vypadaj placatý, ale když je vemeš jsou kulatý! 
Optika v praxi. Naše nejlepší hlásička se snaží najít placatý kámen na žabky pod mořskou 

hladinou. 

 

Jakej seš ročník? 

Devadesát. 

Ahá, no kdybys byl o rok mladší, to bys byl ročník osmdesát devět. 
Jsme škola, kde se matematika učí víc a je to vidět. 

 

Já nepůjdu do vody, jinak bych si to rozmazala... ale asi půjdu do 

vody. 
Bez komentáře… 

 

Lucka: Ivanko, koukni se prosím, kolik je hodin. 

Ivanka: Cože? Kolik? 
Všechny postavy jsou smyšlené a jakákoliv podobnost s žijícími osobami je zcela náhodná 

 

 

 A na závěr výrok z headquarters po shlédnutí fotek z raftu. 

Přelétla na příď, teď má holou řiť.  
 


